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.Report regarding RTI matter for th

e Month of January 2022 to December 2022

rS.'L. | Applicant Name & File No. Subject Action Reply Reply | Remarks
'1 No l‘ Application Date & Date received | pending
1 Raj Kr. Khaitan Gen- Seeking information Reply has Yes No Disposed off
Received on 09.02.20222 App/01/2022 regarding proposed been sent
: industry for dismantling
or scrapping of old
vehicles
2 Arghya Pal Gen- Seeking information Reply has Yes No Disposed off
Received on 07.02,2022 App/02/2022 regarding Sipra been sent
Electronics of Nungi,
i Chakchandul
3. pankaj Kr. Nath Gen- Seeking information Reply has Yes No Disposed off
Received on 07.02.2022 App/03/2022 regarding Service been sent
matter of Panka]j Kr
‘ Nath :
4, Supriti Mondal Gen- Seeking information Reply has Yes No ‘Disposed off
Received on 17.02.2022 App/04/2022 regarding registration been sent
certificate 1 under
WBSSIS 2013
5. J.K.Singha Gen- Secking information Reply has Yes No Disposed off
Received on 17.02.2022 App/05/2022 regarding registration of been sent
Kalindi Institute of
Computer &
Management
rﬁ. Santosh Kr. Agarwal Gen- Seeking information Reply has Yes No Disposed off
Received on 25.02.2022 App/06/2022 regarding conversation | been sent
of plantation land to
commercial
7 5 Alit r. Agarwala Gen- Seeking information Reply has Yes No Disposed off
Received on 28.02.2022 App/07/2022 regarding information | been sent
about wheather North
Bengal can be
considered for
investment
8. Supriya De Gen- seeking information Reply has Yes .No Disposed off
Received an 04.03.2022 App/08/2022 regarding terminal been sent
e benefit as per gratuity
Act. 1972 by the
~ L WBMDTC Ltd.
9 Dipak Kr Singh Gen App seeking information Reply has Yes No Disposed off_d
been sent
Received on 17.05.20222 09/2022 Regarding granting
! of mining lease




Transferred to

5
- Adarsh Kapur Received Gen Seeking information Transferred No No
A 10.06.20222 App10/2022 to the the Boilers
Regarding necessary Boilers Directorate &
information about Directorate Labour Deptt.
& But no reply
The candidates who tothe received yet.
passed in 1" class boiler Labour On 29.09.2022
attendant examination Deptt.
and boiler operation
engineer examinaticn
conducted in this state
in last 10 years
Gulab Jha Gen App seeking information Reply has Yes, The No Disposed off
been sent WBIDC Ltd.
Received on 14.05.2022 1172022 reg. ICMMA Replied On 11.07.2022
infrastructure chemical directly to
park industrial project at the applicant
Howrah distributed
during BGBS2022,
Mr Saheb Sinha Received Gen Seeking informat Forwarded Yes Reminder sent
on 27.06.2022 App12/2022 Regarding appointment tothe on 13.012.2022
in compassionate PNG
ground in Greater Branch to the D.5/ AS.
Calcutta Gas Supply & Estt Branch of
Corporatien ion Establishm this Deptt.
ent branch
Transferred
to
Greater
Calcutta
Gas Supply
Corporatio
n
13 Suman Rai Gen App Seeking information Reply has Yes No Disposed off
been sent
Received 01.07.2022 13/2022 Regarding disclose of
documents of Kasba
Adarsa 5amaj,
Registered address 110,
B.B.Chatterjee Rd. PS -
Kasba, Kal-700042
14 Anand Krishna Prasad Gen App- Saeking information Reply has No Disposed off
Received on 05.08.2022 14/2022 Regarding the West peen sent 08.08,2022
Bengal incentive Scheme, :
1999 vis- a- vis
|mplementation of VAT
Laws and the
Computation of GVFCAin
WBIS5,1999
15 Gurubux Singh Ahluwalia Gen Seeking information reg. Reply has No . Disposed off
. Recelved on 07.09.2022 App15/2022 detail list of total lease been sent on 08.09.2022
area of mines along with
private land holders
(SC/ST)
16 Dinesh Agarwal Gen Seeking information To Mines No No pending &
Application dt. 09.09.2022 App16/2022 Regarding supply ofa 8r, Necessary
rejection letter no.nil Transferred action has
dated 24.09.2009 WBMDTC already been
A taken by
WBMDTC.
On
! 1 ] t } 13.12.2022
17. Akjhil Ahmed Usmani Gen App- Seeking information Reply has yes No Dispossed off
Received on 08.09.2022 17/2022 Regarding equal been sent.
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: f?rS;urav Suman 31.08.2022 Gen App Seeking information Action Yes ] No Reply has
;' received on 11,10.2022 18/2022 reg. The taken & been sent to
o 4 from WBIDC Ltd. advertisement file has the applicant
¥ amount paid by the already on
;? iz Department to each disposed 28.10.2022
i News papers for the off on vide letter
financial year 2019- 28.10.20 No. 68-ICE.
20, 20-21,21:22, 22
19 Maheswar Pal 22.09.2022 Gen App Seeking information Forwarde The Mines Br DMM, Mines Br.
received on 12.10.2022 19/2022 reg. The lease dto of this WBMDTC 621-ICE
from Pr. Seccy's chamber of granted on mouza: Mines Br. Department Ltd. & D.M dated:
this Dept.. Patpur, J.L.No: 212, & directly Bankura. 01.11.2022
Plot: 958(P), 594(P) transferr communicat
& an appeal file edtothe edtothe
against the order DMM, applicant in
being memo No: P- WBMODTC this matter.
21/77 dated: Ltd. &
07.01,2010 passed D.M
by the D.M Bankura. Bankura
on
13.10.20
22
20 Ramkrishna Sarkar Gen App Seeking information Forwarde Yes, The IPI, Law Br. WBIDC Ltd.
11.10.2022 received on 20/2022 reg. The dtolPl, WBIDC Ltd. & Law, PEIR, . letter No:
14.10.2022 appointment of Mr. Law Br. & replied Department RTI/SPIO/336
Kishore Dutta, transferr directly to /2022/1560
Advocate General of ed to the the dated:
W.8. Law, applicant. 04.11.2022
PEIR,
Departm
ent and
WBIDC
Ltd on
18.10.20
22
21 Debasish Chanda Gen App Seeking information Forwarde Yes, The No Reply has
11.11.2022 received on 21/2022 reg. Thechangein d to the Mines been sent to
23.11.2022. deadline date, |.e Mines Br. Branch the applicant
31.03.2022 after on replied on
further order No: 23.11.20 directly to 13.12.2022
610- 22 the applicant vide letter
ICE/O/MIN/GEN- No. 729-(I-
MIS/27/2021 dt. 347393/2022
20.10.2022. -ICE.
22 Santosh Kr, Yadav Gen App Seeking information Forwarde Register of No Reply has
05.12.2022 recelved on 22/2022 reg. The registration dtoP &S Firms & Non been sent to
07.12.2022. of Shri Radhakrishna Br. & trading the applicant
Bhajan Ashram/ transferr corporation on
Radhakrishna ed to the of 30.12.2022
Mandir Bhajanalaya Register Department vide letter
Trust of Shri Shyama of Firms replied to the : No. 683-RFS.
Charan Das ji of applicant.
; Maharaj since 1953 Departm
at 14, Orphanage ent on
Road, ward No; 74 13.01.20
under Borough 9, 23

Kol_700023.




Sajal tikadar NiLreceived on
09.12.2022.

Transferr
ed to the
PEIR
Depanrtm
ent on
12.12.20
22

Gen App
23/2022

seeking informationreg.
The Lily BiscuitCo. L1d.

Totan Das 07.12.2022

Gen App seeking information Forwarde Yes, The IPI Reply has

received on 12.12.2022. 24/2022 reg. Certified of dtolPl Branch been sent 1o
tota! no. of new Br. & replied 10 the applicant
factories and transferr this Br. and on
industries have been ed to the this Br. 31.01.2023
built in W.B since Labour already vide letter
2011 until now. Departm replied to the No. 10-1CE,
ent, applicant. WwBIDC Ltd.
Factories The WBIDC letter NoO:
Dte and Ltd. replied RTI/SPIO/341
wBIDC directly to /2022/1959
Ltd. on the dated:
13,12.20 applicant. 31.01.2023.

22
Forwarde

Swapan Biswas 19.12.2022 Gen App Seekinginformaﬂon Yes, The 191 Reply has

received on 30.12.2022 25/2022 reg. The present dto Pl Branch been sent to
from 1&CA Departemnt.. active employees gr. & replied to the applicant
status of Hindusthan transferr this 8r. and on
Motors Ltd. edtothe this Br. 05.01.2023
PEIR already vide letter
Departm replied to the No. 01-ICE,
ent and applicant. WBIDC Ltd.
wBIDC The WBIDC letter No:
Ltd. on Ltd. replied RTI/SPIO/343
30.12.20 directly to J2023/2018
22 the dated:
applicant. 16.01.2023
LN
\Ccu
&
SPI0 & D.S




Report regarding RTI matter for the Month of January 2023 t0 18" April 2023

Remarks

File No. Action Reply

5.L. | Applicant Name &
No | Application Date & Date received
Gen App Secking information Action Disposed off
01/2023 reg. The application taken &
Ram Kr. Sharma for publication of file has
2™ Jan. 2023 received on natification in already
06.01.2023 respect of title of disposed
Ram Kr. Sharma in off on
the Kolkata Gezette. 06.01.20
23
Pritam Saha Gen App Secking information Forwarde Disposed off
04.01.2023 received on 02/2023 reg. Reemployment [0 to Pl &
13.01.2023 of state public sector Establish
enterprises (SPSE) mﬂ"g“ Br.
transferr
ed to the
PEIR/MS
ME&T&
Labour
Departm
enton
13.01.20
23
padmarani Dhara Gen App secking information Transferr Yes fransferred
08.12.2022 received on 03/2023 reg. The founder ed to the
13,01.2023 from tiome & members of Labour
Hill Affairs Dept. Kesoram cotton Mill Departm
setup in 1919. enton
13.01.20

23
Reply has been
sent

Disposed off.

Seeking
informationreg.
Final registration
certificate i.e R.C
part-Il, under the
WBSSIS, 2013

Gen App
04/2023

Niraj Baheti 17.01.2023
received on 18.01.2023

Disposed off..

Reply has been
sent

Seeking information
reg. amount spent
by the State Govt.
rowards fees of the
Advocates in (A)
High Court (B)
WBLRTT & Supreme
Court for lime stone
matter & dolomite
matter.

Gen App
05/2023

Dinesh Agarwal 27.01.2023
received on 30.012023

fransferred

forwarded to P.S
Br. & transfeed
to Govt. Press
Kadapara
0n15.02.2023

secking information
reg. a gazette
publication of
Kamrujjaman All.

Gen
App06/2023

Kamrujjaman Ali 0. 12.2022
received on 13.02.2023 from P&
AR Dept. by Probal Sarkar

{Advocate).

Minakhsi Mukherjee Gen-App- Seexing information Forwarded to Transferred
06/2023 reg. appointments Estt. PES,
. made in permanent & Transfer to all
- parastatalls
likely to be
permanent,
contractual, ad-hoc
employees.
seeking Information Reply has been No Disposed off..
Majit Molla Gen-App- [reg: Academy of cant
08/2023 |computer Education &
S pcational Training.
Subrata Mallick Gcn~f\pp-0912023 Seeking Forwarded 10 Pending
information reg: Mines Br.
companies Transfer to DMM
participate in the & MDTC Ltd.
tender of DCR.
Swastik Upadhyay Gen-App-10/2023 Seeking Forwarded to pending
information reg: | Admin, IPI Br.
Transfer to

Land acquisition fo
making of a new
Green Field

Airport, Durgapur.

waIDC Ltd.

pisposed off 5

Reply has b_ncn
sent

Seeking information
reg Incentives
sanctioned under W8
ncentive Scheme 1959,

Gen-App-12/2023 Secking information Forwarded to

reg. permission to Dr. Mines, Admin

Agrwal infracon private Br.transfer to

1.1d. on behalf of PWD

WBHDC at worksite Roads,WBHDCL

alyani for withdraw of ,OMM,MDTC,W
silver sand from river BIDC.
—— i i

__ Ganga. .-

Abhishek Kundu Gen-App-11/2023

Subrata Mallick Yes Pending




Report regarding RTI matter for the Month of January 2023 to 18" April 2023

13 Nityahari Kundu Gen-App-13/2023 | Seeking information | Reply has been Yes No Disposed off.,
reg. the District-wise T
list of industries in
W.B. Which are run by
Disel 1.P Gas & Coal
ete, £
14, Supriya De Gen-App-14/2023 | Secking information Forwarded to No Yes Pending
reg: Terminal benefit of Mines &
the employee of transfer to
MDTCLd. MDTC Ltd.
e Dr. Amit Kumar Gen-App-15/2023 | Seeking information Forwarded to No Yes Transferred

under RT| Act. 2005 P&S Br, &
regarding the details transfer to

of a Educational Regr. Of Firms

Institution named and technical
Path Bharti Education
Educational Dept., W.B.

Research and
Training Council,
Devpukur, Barasat

16 Arindam Bhattachariya Gen-App-16/2023 | Seeking information Forwarded to No NO Pending
under RTI Act. 20C5 P&S Br. &
regarding information| Admin Branch
needed pertains to Transfer to
the WBSSIS, 2013 Directorate of
along with the list of | Industries and
applicants applied WBIDC Ltd.

for.
17 Aloke Mahata Gen-App-17/2023 | Seeking information Forwarded to No No Pending
under RTI Act. 2005 P&SBr. &
regarding final Admin Branch

registration certificate Transfer to
i.e. RC-part Il, under | Directorate of
the WBSSIS, 2013 Industries and

issued in favour of WBIDC Ltd
M/S OCL-India Lid.
18. Raj Kr. Khaitan Gen-App-01/2022 | Seeking information Forwarded to No Yes Pending
15.03.2023 ; under RTI Act. 2005 | Mines Branch

regarding documents|  Transfer to
related to the Central MDTC Ltd
or State (WB) Act &
Rules Mining of sand

SPIO & Deputy Secretary




